
（単位：千円）

物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契 約 形 態 の 別
契 約
金 額

契 約 締
結 日

ＮＥＤＯ広報用映像コンテンツの動画配信サービスの提供 株式会社Ｊストリーム 一般競争入札 2,310 2011/4/1

平成２３年度テレビ放映に関する番組等クリッピング業務並びにデータ分析業務 ＪＣＣ株式会社 一般競争入札 1,203 2011/4/1

平成２３年度「科学技術館における常設展示運営業務」 公益財団法人日本科学技術振興財団 随意契約（公募随契） 11,634 2011/4/1

「ＮＥＤＯ活動報告　アニュアルレポート２０１１」パンフレットの版下作成 株式会社シータス＆ゼネラルプレス 一般競争入札 2,300 2011/4/22

平成２３年度　ＮＥＤＯ定期広報誌「ＦＯＣＵＳ　ＮＥＤＯ」取材・版下作成 株式会社日産社 一般競争入札 6,384 2011/4/22

平成２３年度新聞・雑誌掲載に関する記事等クリッピング業務並びにデータ分析業務 株式会社協業センター 一般競争入札 5,660 2011/4/27

平成２３年度ＷＥＢ掲載に関する記事等クリッピング業務並びにデータ分析業務 株式会社ティエスイー 一般競争入札 1,470 2011/4/27

第２３回「新エネ・太陽電池工作コンクール」の運営業務 株式会社ＮＨＫエンタープライズ 一般競争入札 15,272 2011/5/6

「イノベーション・ジャパン２０１１ー大学見本市」の会場設営及び運営業務 株式会社ＯＫＩプロサーブ 一般競争入札 22,468 2011/6/3

上市事例の取材及びＮＥＤＯホームページ「研究開発プロジェクトのその後を追う！
〜ＮＥＤＯプロジェクト実用化ドキュメント〜」の作成業務

株式会社ＴＢＳビジョン 一般競争入札 5,198 2011/7/5

「第３８回国際福祉機器展Ｈ．Ｃ．Ｒ．２０１１」出展に係るＮＥＤＯブース設営・運営業
務

株式会社昭栄美術 一般競争入札 1,783 2011/9/1

２０１１年度開催の２展示会（ＣＥＡＴＥＣ　ＪＡＰＡＮ　２０１１、セミコンジャパン　２０１１）
におけるＮＥＤＯブース出展業務

株式会社日経ピーアール 一般競争入札 7,350 2011/9/6

平成２３年度　広報経費に関する支出状況



（単位：千円）

物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契 約 形 態 の 別
契 約
金 額

契 約 締
結 日

平成２３年度　広報経費に関する支出状況

「２０１１国際ロボット展」出展に係る会場設営・運営業務 サクラインターナショナル株式会社 一般競争入札 6,300 2011/9/8

「エコプロダクツ２０１１」へのＮＥＤＯブース出展業務 凸版印刷株式会社 一般競争入札 4,669 2011/9/22

平成２３年度　電子・材料・ナノテクノロジー部　各種パンフレットデータ・未来予想図
の企画及び制作

株式会社アンデザイン 一般競争入札 2,835 2011/10/5

「米国ニューメキシコ州における日米スマートグリッド実証」広報模型の製作業務 株式会社乃村工藝社 一般競争入札 5,250 2011/10/19

第６回再生可能エネルギー世界展示会（ＲＥ２０１１）におけるブース出展業務及びＮ
ＥＤＯセッションの設営等業務

ＴＳＰ太陽株式会社 一般競争入札 5,754 2011/11/2

「ｎａｎｏ　ｔｅｃｈ　２０１２　国際ナノテクノロジー総合展・技術会議」の出展に係る会場設
営・運営業務

サクラインターナショナル株式会社 一般競争入札 17,199 2011/12/16

コンテンツマネジメントシステム（ＣＭＳ）の改修 株式会社インフォ・クリエイツ 一般競争入札 3,721 2012/1/11

平成２３年度　電子・材料・ナノテクノロジー分野各種パンフレット及び配布用ＤＶＤの
製作業務

株式会社アイワード 一般競争入札 1,355 2012/2/1

48,300

(9,660)
科学技術館展示部分リニューアル 株式会社乃村工藝社 一般競争入札 2012/2/17


